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اخبار هیئت مدیره مشترک
برگزاری جلسات هیئت مدیره مشترک انجمن زنان کارآفرین

فعالیت های انجمن زنان کارآفرین به مناسبت روز خبرنگار
برگــزاری اولین نشســت مشــترک معــاون امور زنــان و خانواده ریاســت جمهوری با 

اعضای سازمان های مردم نهاد حوزه زنان و خانواده
برگزاری نشست با محوریت روز جهانی غذا

صدور مجوز فعالیت انجمن در واحد مسکونی توسط شهرداری
اعلام نتیجه انتخابات کمیته ها و کارگروه های انجمن در سال ۱۴۰۰

گزارش تامین رهن انجمن سال ۱۴۰۰ به اعضا ارائه 
گلســتان با هیئــت مدیره  دیــدار صمیمانــه نمایندگانــی از دفتر نمایندگی اســتان 

انجمن زنان کارآفرین

امور روابط عمومی
برگزاری منظم جلسات کمیته روابط عمومی انجمن در فصل تابستان

گفتگوی اعضای انجمن با رادیو اقتصاد
مونا حاجی علی اصغر
خجسته اسلامی نژاد

معصومه غفاری
راما هوشمند وزیری

فاطمه فیروزی
ویدا دیلمی

افسانه طوسی
پری ناز محمدی

آنی خاچکیان
ماه منیر حقیقی طلب

نازیلا قانع فرد
فریده عبداللهی

کمیته اجرایی 
بررسی تاثیر کارآمدی دستورالعمل ها و فرآیندها در دستور کار کمیته اجرایی

کمیته پژوهش 
بررسی جلسات دوره ای کمیته پژوهش انجمن زنان کارآفرین

کمیته عضویت
کمیته عضویت انجمن  کید بر همسانی حق عضویت برای همه اعضا در جلسه  تا

زنان کارآفرین 

کمیته مالی 
بررسی حساب های انجمن ملی و مدیر، در دومین جلسه کمیته مالی

کمیته دفاتر نمایندگی و شعب
نشست آشنایی با انجمن زنان کارآفرین برگزار شد

کارگاه های آموزشی و وبینارها
زیست بوم صنایع خلاق تشریح شد

برگزاری وبینار کوچینگ و راه های توسعه سازمان توسط انجمن
وبینار آموزشی معرفی انجمن زنان کارآفرین برگزار شد

برگزاری وبینار آموزشی "زنان کارآفرین،الگوها و دورنمای نوین کسب و کار"
برگزاری وبینار بررسی موانع تجاری سازی و صادرات صنایع دستی

کمیته آموزش  کوچ توسط  کارگاه آموزشی آشنایی با مهارت مدیر در نقش  برگزاری 
و  مشاوره

گرامی گفتگوی زنده اینستا
زنان، بازیگران خستگی ناپذیر عرصه تولید

تاب آوری تعاونی ها در شرایط بحران
الزامات بیمه ای و مالیاتی در شرکت های خصوصی

 مهارتهای جوانان برای قرن بیست و یکم
کوسیستم کارآفرینی نقش آموزش های مهارتی در ا

گاهی سازمانی خود آ
صنایع کوچک و متوسط، فرصت ها و چالش ها

نقش رسانه و  خبرنگاران در ترویج فرهنگ و توسعه کارآفرینی زنان
نقش تشکل ها و مشارکت های مردمی در کنترل بحران ها

مسئولیت، حقوق و تکلیف پزشک در شرایط بحرانی
خیریه و نقش آن در جوامع

نقش تعاونی های زنان در توسعه فردی و اجتماعی آنان
زن، سینمای مستند و اقتصاد

مشارکت اقتصادی زنان افغانستان و تعاملات بین المللی

برگزاری کلاب هاوس های انجمن در فصل تابستان
نقش تشکل گرایی در توسعه کارآفرینی

صنایع کوچک، فرصت ها و چالش ها 

یادداشت ها و بیانیه ها
بیانیه هیئت مدیره انجمن زنان کارآفرین برای زنان افغان

گلچین و  گردشگری  یادداشت به مناسبت روز خبرنگار- الهام هادی، مدیر عامل 
عضو انجمن زنان کارآفرین

کارآفرینی را نهادینه می کنند- الهام خدابنده، مدیرعامل شــرکت  خبرنــگاران باور 
ک و عضو انجمن زنان کارآفرین روما

کارگروه فرهنگی - اجتماعی
کارگروه فرهنگی و اجتماعی انجمن زنان  کار  کارگاه های آنلاین در دســتور  برگزاری 

کارآفرین

کارگروه تخصصی کشاورزی 
برنامه ریزی اعضای کارگروه تخصصی کشاورزی انجمن برای روز جهانی غذا

گزارش ویژه
بررسی چالش ها و موانع خیریه ها در کشور

کارگروه صنعت و تجارت 
برگزاری جلسه کارگروه صنعت و تجارت انجمن زنان کارآفرین

انتخاب رئیس و دبیر کارگروه تجارت و صنعت

فراخوان ها 
فراخوان عمومی نشست اعضا و علاقه مندان استان گلستان

فراخوان عضویت در کارگروه فناوری اطلاعات انجمن زنان کارآفرین

اعضای جدید انجمن 
ندا شیرین 

نرگس طهماسبی

به یاد عزیز از دست رفته
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باغ بی برگی که می گوید که زیبا نیست؟
باغ بی برگی، خنده اش خونی است اشک آمیز

جاودان بر اسب یال افشان زردش می چمد در آن
پادشاه فصل ها، پاییز

مهدی اخوان ثالث
گذاردیم و به پاییز  که در آن زندگی می کنیم پشت سر  فصلی دیگر از روزگاری را 
هزاررنگ رســیدیم. تلخی ها و شــیرینی ها، دشــواری ها و آســانی ها، از دســت 
گذارندیم، تمامی این راه را با  کنار هم از سر  دادن ها و به دست آوردن ها را در 

یکدیگر و در کنار هم پیمودیم. 
کسیناســیون  گســترش وا که مردمان ســرزمین مان با  ایــن روزهــا امید داریم 
کرونــا برهنــد و بیــش از ایــن شــاهد از دســت دادن  عمومــی از بــلای همه گیــر 
عزیزان مــان نباشــیم و همراهان مــان را در لباس ســوگ نبینیم. ایــن روزها با 
کسیناسیون، احساس می کنیم روح زندگی و امید به آینده ای  تسریع روند وا
کرونا  کرونا تصمیم بگیریم و نه  که ما برای  کرونا و یا دســت کم آینده ای  بدون 
کالبد جامعه دمیده شده است، هرچند جای رفتگان همیشه در  برای ما در 

کنارمان خالی می ماند. 
کوشــید تا در  که گذشــت، همانند همیشــه،  کارآفرین در فصلی  انجمن زنان 
برداشــتن ســنگی و ســدی از پیش پــای بانوان پرتلاش، فرهیختــه و توانمند 
کند. این فصــل هم زمــان بود با  ایران زمیــن، نقشــی هــر چنــد کوچک بــازی 
انتخاب رئیس دولت جدید و تغییرات فراوان در ســطح مدیران و مســئولان 
کشور و امیدواریم دولت جدید برای ترویج کارآفرینی در بین زنان و دخترانمان 

سیاســت ها و برنامه هــای وســیعی پیــش رو داشــته باشــد. از طرفــی در ایــن 
دوسالی که آفت کرونا دامن گیرمان بود از سر عافیت طلبی به سراغ دورهمی ها 
و جلسات و کارگاه های آنلاین رفتیم و به لطف بانوان پرکار و خوش فکر انجمن 
کسب  در برگزاری وبینارها و نشست های آنلاین تجربه و اندوخته های بسیار 

کردیم و جلسات متعدد برگزار کردیم. 
که بر سر راه مان  کنار تمام سختی هایی  که این بیماری در  بســیار خرســندیم 
گذاشت، ما را متوقف نساخت و توانستیم به گونه ای دیگر به تبادل اندوخته ها 

و اندیشه هایمان با یکدیگر بپردازیم. 
که پاییزی پر از رنگ های شــاد و روشــن پیش روی ســرزمین مان  آرزومندیم 
باشــد و شــاهد برنامه هــا، تعامــلات و پیشــرفت های خوبــی در انجمــن زنان 

کارآفرین در فصل پیش رو باشیم. 

فریبا یاراحمدی

سرمقاله
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فعالیت های انجمن زنان کارآفرین به مناسبت روز خبرنگار

کارآفرین پس از انتشار  گرامیداشــت روز خبرنگار )هفدهم مرداد ســال ۱۴۰۰(، انجمن زنان  در راســتای 
گرامی با عنوان  دو یادداشت از سوی خانم ها الهام هادی و الهام خدابنده و همچنین برگزاری لایو اینستا
کارآفرینی« به پاس زحمات و همراهی همیشگی فعالان عرصه  »نقش رسانه و خبرنگاران در ترویج فرهنگ و توسعه 
رســانه و مطبوعــات، خانــم ها مهدخــت نعمــت زاده )رادیو اقتصاد(، فاطمه مهدیانــی و زهرا حاج محمــدی )ایلنا(، 
نرگس جودکی )شبکه آفتاب(، مرضیه غلامی )همکار روابط عمومی(، سارا خرم نهاد )باشگاه زنان( و فرزانه خرقانی 

)عضو انجمن و سردبیر روزنامه جهان اقتصاد(، به عزیزان نامبرده لوح تقدیر و سپاس اهداء نمود.

برگزاری اولین نشست مشترک معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری 
با اعضای سازمان های مردم نهاد حوزه زنان و خانواده

به گزارش روابط عمومی انجمن زنان کارآفرین اولین نشست مشترک انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، با اعضای سازمان های مردم 
نهاد حوزه زنان و خانواده با محوریت بحث و تبادل نظر در خصوص فعالیت و همکاریهای مشترک برگزار شد.

در این جلسه انجمن زنان کارآفرین به معرفی و ارائه فعالیتهای خود پرداخت و هدف از ایجاد انجمن را از سال 8۴ اشاعه فرهنگ کارآفرینی در جامعه زنان ایرانی، ترویج 
غ التحصیلان دانشگاهها و توانمندسازی زنان صاحب کسب و کارعنوان و ماموریت ها از طریق برگزاری اجرای طرحهای پژوهشی، برگزاری  کارآفرینی در دختران جوان و فار

کار محقق می شود. کارآفرین و صاحب کسب و  دوره های آموزشی و نشست های مشاوره ای با هدف انتقال تجربه زنان 
از دیگر موضوعات ارائه شده در این نشست برگزاری همایش های سالیانه با موضوعات مرتبط با کسب و کار زنان در حوزه گردشگری،بازرگانی،کشاورزی،فناوری اطلاعات 
و از جمله فعالیت های مهم انجمن در راســتای ماموریت خود می باشــد. این انجمن در ســه ســال اخیر با حمایت امور زنان وخانواده ریاســت جمهوری پروژه هایی با 
کارآفرین در۱6 اســتان و هم چنین برگزاری نشســت هایی با موضوع انتقال تجربه در دانشگاهها و معرفی الگوهای  کار و  هدف شناســایی و معرفی زنان صاحب کســب و 
موفق کارآفرینی زنان در استانهای مرزی را انجام داده است که نتیجه آنها شناسایی زنان صاحب کسب و کار در استانها، ارایه الگو بومی به علاقمندان و ترویج کارآفرینی 

می باشد.
گفتنــی اســت ایــن انجمــن بــا اتکاء به تجارب قبلی خــود و دانش و تجربه اعضای خــود که همگی زنان صاحب کســب وکار وکارآفرین می باشــند، آمادگی خود را جهت 
که  که در جلسه اعضای هیئت مدیره انجمن پیشنهادات خود را ارائه نمایند. به امید این  همکاری با آن معاونت در راستای ماموریت خود اعلام می دارد و تقاضا دارد 

کارآفرینی، توان افزایی زنان صاحب کسب وکار و توسعه فعالیت های اقتصادی زنان بردارد. گامی موثردر ترویج و توسعه  انجمن بتواند با همکاری آن نهاد 

برگزاری جلسات هیئت مدیره مشترک انجمن زنان کارآفرین
هیئت مدیره مشترک انجمن، در فصل تابستان شش جلسه در تاریخ های 6 تیر،2۰ تیر،3 مرداد،2۴ مرداد،۱۴ شهریور و 28 شهریور ماه برگزار نموده است.

در این جلسات نیازسنجی اعضا و برگزاری ماهیانه یک لایو با هدف پاسخگویی بهتر و سریعتر به اعضای انجمن، بررسی تامین منابع مالی برای انجمن و روشهای مختلف 
و درآمدزایی، گزارشی کامل از نحوه فعالیت کمیته ها و کارگروه ها، گزارشی از نشست با اعضای گلستان با حضور نمایندگانی از کمیته عضویت کمیته دفاتر نمایندگی و روابط 

عمومی، دریافت کد بیمه برای انجمن مدیر توسط خانم حسین پور و پیشنهاد در رابطه با نمایندگی استان گلستان توسط خانم دیلمی مطرح شد.
کارگاه برای بیمه  گرفتن  گروه هیئت مدیره،  گزارشات مالی 5 ماهه انجمن در  ک گذاری  گفتنی است، رایزنی با اداره دارایی جهت برگ تشخیص مالیاتی انجمن مدیر، اشترا
تامین اجتماعی به نام انجمن صنفی زنان مدیرکارآفرین، بررسی ریز صورت های هزینه توسط کمیته مالی و اعلام به هیئت مدیره، پیگیری فعالیتهای اعضای گلستان کارگروه 
صنعت و گردشگری و تفویض اختیار تصمیم گیری راجع به عضویت اعضای گلستان به کمیته عضویت، به روز رسانی سایت انجمن ملی، ارائه گزارش مالی نحوه تامین رهن 

انجمن به اعضا و برگزاری نشستی با خانم صابر جهت نحوه ارتباط با دانشجویان و بانوان با عنوان محوریت اشاعه فرهنگ کارآفرینی از جمله مصوبات این جلسات بود.
همچنین زیست بوم صنایع خلاق، 27 تیر ۱۴۰۰ در قالب یک وبینار تشریح و وبینار »کوچینگ و راه های توسعه سازمان«، روز شنبه بیستم شهریور نیز برگزار شد.

برگزاری نشست با محوریت روز جهانی غذا
کارآفرین به مناسبت 2۴ مهرماه روز جهانی غذا با محوریت مصرف سموم در تولیدات کشاورزی در ایران و سلامت غذا، با توجه به مهم بودن این موضوع  انجمن ملی زنان 

نشستی را برگزار کرد.
به گزارش روابط عمومی انجمن ملی زنان کارآفرین در این جلسه مقرر گردید تا اطلاعات و آمار مصرف سموم تکمیل شود و آمار مختصری از کشورهایی که بیشترین و کمترین 

مصرف را دارند به همراه گرسنگی و میزان دستیابی به غذا در کشورهای مختلف و سوءتغذیه در ایران تکمیل و بررسی شود و در اختیار انجمن گذاشته شود.
در این نشست بررسی و امکان تولید محتوا برای روز جهانی صلح، مطرح کردن مشکلات گریبان گیر کشاورزان و بررسی افزایش مطالبه گری در صنعت کشاورزی از نهادهای 

مربوطه و همچنین تولید محتوا در حوزه سموم به تصویب رسید. 
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برگزاری منظم جلسات کمیته روابط عمومی انجمن در فصل تابستان
پنجمین و ششمین جلسه کمیته روابط عمومی انجمن زنان کارآفرین چهارم و یازدهم شهریور ۱۴۰۰، برگزار شد.

کارآفرین، انتخاب دبیر جلســه به صورت فصلی، بررســی موضوعات مناســبتی شــهریورماه، تقســیم مجدد وظایف  گزارش روابط عمومی انجمن زنان  به 
اعضای تیم، رویداد جهانی هفته کارآفرینی و بررسی موارد پیشنهادی، در دستور کار این جلسات قرار گرفته و خانم ها شیری و شهبازی، به عنوان دبیر و همکار 
گروهی با حضور خانمها ممی خانی، نماینده هیئت مدیــره، خانم بابک، کمیته آموزش خانم نقوی و دیلمــی از روابط عمومی جهت  دبیــر انتخــاب شــدند. همچنیــن 

کاربردی نمودن لایو و ایجاد ساختار،تشکیل شد.
کارگروه ها  کارگروه اجتماعی، انجام فعالیت های متناسب با مناسبت های شهریور ماه طبق تقسیم وظایف و انجام سایر موضوعات دریافتی از کمیته ها و   ارسال نامه به 

نیز از جمله مصوبات این جلسات بود.

اعلام نتیجه انتخابات کمیته ها و کارگروه های انجمن در سال ۱۴۰۰
کارگروه ها با حضور مسئول برنامه ریزی  طی جلسات برگزار شده در تاریخ های 23، 2۴،26 و 27 تیرماه ۱۴۰۰ انتخابات جهت تعیین روسای کمیته ها و 

سیستمهای انجمن برگزار شد که گزارش آن به شرح ذیل ارائه می گردد:
کمیته روابط عمومی: خانم ویدا دیلمی

کمیته آموزش و مشاوره:خانم طاهره بابک
کارگروه صنعت، معدن و تجارت: خانم زهرا حسین پور

کارگروه فرهنگی و اجتماعی: خانم مریم خاوازی کارگروه محیط زیست و کشاورزی: خانم شیرین پارسی 
کارگروه صنایع دستی و گردشگری: خانم راما هوشمند وزیری

ارائه گزارش تامین رهن انجمن سال ۱۴۰۰ به اعضا
قرارداد اجاره دفتر انجمن به مدت یک سال تمدید شد.

هیئت مدیره انجمن در گزارشی از زحمات اعضای انجمن در تامین هزینه رهن تشکر کرد:
اعضای محترم انجمن ضمن سپاس از شما همراهان عزیز اجاره نامه دفتر انجمن به همت شما عزیزان در تاریخ اول تیرماه ۱۴۰۰ به مدت یک سال تمدید شد.

که مبلغ 255 میلیون ریال آن از طریق  کامل میباشد. جهت تمدید اجاره باید ۹۰۰ میلیون ریال اضافه رهن به مالک پرداخت می شد   این قرارداد اجاره به صورت رهن 
اعضای محترم انجمن دریافت شد و مابقی از موجودی حسابهای دو انجمن تامین و پرداخت شد و قرارداد اجاره دفتر انجمن با مبلغ 2 میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال رهن 

کامل تا تیرماه ۱۴۰۱ تمدید شد.

صدور مجوز فعالیت انجمن در واحد مسکونی توسط شهرداری
گرفته از ســوی اعضاء، نامه همکاری و فعالیت مجاز این انجمن در واحد مســکونی از ســوی شــهرداری  کارآفرین با رایزنی های صورت  گزارش روابط عمومی انجمن زنان  به 

صادر شد.
در جلسه کمیته اجرایی که با حضورجهان آرا ممی خانی جهت تشکیل کمیته ها و کارگروه ها و فعالیت های انجام شده و برنامه پیشنهادی به کمیته ها و کارگروه ها با محوریت 

کارآفرینی در دختران جوان و تقویت منابع انجمن تدوین و بررسی شد.  کار و ترویج فرهنگ  توان افزایی زنان صاحب کسب و 
کمیته  کمک  که اهداف را بصورت جزئی تردر برنامه ها قرار دهند و با  کمیته ها بخواهیم  کارگروه ها و  کلان انجمن افزود: از  ممی خانی با اشاره به محوریت قراردادن اهداف 

کار از طریق اعضا انجمن و اعضا هیئت علمی ( از طریق پرس لاین ( انجام شود. پژوهش، نیاز سنجی نحوه آموزش به دختران دانشگاهی و زنان صاحب کسب و 
در پایان مصوب شد اسامی اعضایی که حق عضویت این انجمن را در سال ۹۹ پرداخت نکردند جهت بررسی در گروه دوستی ارجاع داده شود. گزارش مالی نحوه تامین رهن 

کار این انجمن قرار گرفت. انجمن از کمیته مالی گرفته و به اعضا گزارش داده شود. بروز رسانی و تکمیل سایت انجمن ملی همانند سایت انجمن مدیر در دستور 

} امور روابط عمومی {

دیدار صمیمانه نمایندگانی از دفتر نمایندگی استان 
گلستان با هیئت مدیره انجمن زنان کارآفرین 

گلســتان  چهارشــنبه دوم تیر ماه دیدار صمیمانه نمایندگانی از دفتر نمایندگی اســتان 
کمیته روابط عمومی با هدف بررســی  کارآفرین و مســئول  با هیئت مدیره انجمن زنان 
کارآفرینی و چگونگی هم افزایی بیشتر اعضاء در جهت پیشبرد  فرصت ها و چالش های 

اهداف انجمن برگزار شد.
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معصومه غفاری
کارآفرین نمونه استان مرکزی در سال نود و دو

عضو انجمن ملی زنان کارآفرین
گر هدفی داشته باشی، تلاش کنی، مطمئنا موفق می شوی.« در زبان آذری ضرب المثلی هست:» ا

کار نمی کند، من با پافشاری  از کودکی به کشاورزی علاقه داشتم، و با اینکه گفته می شد دختر در صحرا 
کردم، اما در حال حاضر محصولات مختلفی  گلخانه را دریافت  همراه پدرم می رفتم. به ســختی مجوز 
مانند انجیر، پسته، بادمجان، بامیه، گوجه فرنگی و... پرورش می دهیم. از روش آبیاری بارانی استفاده 
می کنیم و برای تولید بنا به نوع محصول، بستر کشت، یا پرورش گلدانی داریم. برای استانهای مختلف، 
مانند یزد، اصفهان، تهران و... از طریق سازمان کشاورزی همکاری داریم. در محیط کار، هم از آقایان و 
هم از خانم ها، همکار داریم و تعدادی به صورت دائم، و تعدادی به صورت فصلی با ما همکاری دارند.

کرد و  کوچک شروع  توصیه من به همه پیروی از جمله »خواستن، توانستن است.« می توان از فضای 
کار را گسترش داد. به مرور 

} گفتگوی اعضای انجمن با رادیو اقتصاد {

مونا حاجی علی اصغر
دکترای مدیریت کسب و کار

از مدیران صندوق های سرمایه گذاری موفق
عضو انجمن زنان کارآفرین

"من همیشه وقتی با یک سختی مواجه  می شم، به خدا میگم تو همیشه به من کمک کردی؛ مطمئنم 
کنم؛ این تسلیم نشدن برای ما تبدیل به یک عادت میشه  کمک تو می تونم این قله رو هم فتح  که با 

واین عادت باعث می شه که نپذیریم در برابر مشکلات منفعل عمل کنیم."
کار تیمی را  فرزنــد اول خانــواده هســتم و ویژگــی اصلی من این بوده که همیشــه بهترین خودم باشــم. 
بیشتر دوست دارم و بهم انرژی می ده؛موفقیت دسته جمعی خیلی هیجانش بیشتره تا یک موفقیت 
که مستمر در این رشته  فردی. از سال هشتاد و پنج وارد بازار سرمایه شدم و تا امروز پانزده سال هست 

فعالیت می کنم.
کار ما به دو بخش تقسیم می شود: اول سرمایه گذاری؛ به افراد حقیقی و حقوقی بنا به نوع نگرش آنها 

کوتاه مدت و بلند مدت، در صندوقهای درآمد ثابت یا صندوق های طلا و یا بورس ســوق می دهیم. دوم: تامین ســرمایه؛ برای افراد  مشــاوره ارائه می دهیم تا به دو صورت 
حقوقی، به صورت انتشار اوراق بهادار با کسب مجوزهای لازم. این نوع تامین سرمایه برخلاف بانکها، جنبه بلندمدت دارد.

*پیشنهاد من به افرادی که سرمایه گذاری می کنند، اجتناب از عکس العمل های هیجانی به نوسانات بازار سرمایه است.*

خجسته اسلامی نژاد
رئیس هیئت مدیره انجمن حامیان کودکان کار و خیابان

کارآفرین اجتماعی
عضو انجمن زنان کارآفرین

»باید من رو به ما تبدیل کنیم؛ یعنی نباید انتظار داشته باشیم شخص دیگری برای ما مسیری رو هموار 
کند. باید خودمان قدم اول را برداریم.« 

کار در آن کشور، سال 52 به  خجســته اســلامی نژاد، پس از تحصیل در رشــته مامایی در کشــور اتریش و 
کار شدند. اما پس از مدتی به  ایران بازگشتند و چندین سال به عنوان مسئول بخش زنان مشغول به 
کار اجتماعی روی آوردند و تا امروز بیست و یک سال است که در زمینه حقوق کودکان فعالیت نموده اند.

که  کردیم  کار انتخاب  کرج را برای  کردم. منطقه  آق تپه  کار خود را شروع  با ارث پدری و سرمایه شخصی 
در آن زمان از کودکان کار بیشتری برخوردار بود و کار خود را با سادگی شروع کردیم و روی تابلو نوشتیم:» 

که باز است هنوز...« این در خانه مهر است 
»گرفتاری جامعه امروز ما این است که به بچه های کار و خیابان به عنوان یک انسان توجه نمی شود. از یاد نبریم که این بچه ها خودشان برای خودشان این نقش را انتخاب 

و تعریف نکردند.«
کردیم؛ امروز خیاطی، آرایشگری، جوشکاری، آموزش آی تی داریم و این بچه ها در این مرکز  کار خود را به همراه دخترانم و چند نفر داوطلب به سبک مکتب خانه ای شروع 

آموزش می بینند و این امکان را پیدا می کنند که در جامعه پذیرفته بشوند.
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ویدا دیلمی
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت شیمی پخش پیکان

متولد سال شصت و پنج تبریز
مسئول روابط عمومی انجمن زنان کارآفرین

به اینکه خواستن و داشتن آرزو راهی هست برای به دست آوردن آن ایمان دارم.
که  کردن و بدســت آوردن جز جدانشــدنی از زندگی من بوده و هست. همیشه به این  خواســتن، تلاش 
انســان موفقی خواهم بود و آینده ای درخشــان در انتظار من هســت باور داشــتم.برای به دست آوردن 

کار کردم. کار کردم و حتی روزهای تعطیل هم  موفقیت تا دیروقت 
یکــی از دغدغه هــای مــن در زندگی یادگرفتن بوده همیشــه در حال یادگیری هســتم. موفقیت به هیچ 
عنوان راحت نیست و ساده به دست نمیاد. باید بسیار تلاش کرد و پشتکار داشت.هرچه موفق ترباشید 
چالش های بزرگتری خواهید داشت ولی وقتی به قدرت خودتان اعتقاد داشته باشید همه چالش ها رو 

پشت سر میگذارید.
کار هرروز و هر لحظه ما هست. کردن راه حل  ما این راه رو راحت و بدون درد سر نیامدیم مشکلات زیاد و عجیبی داشتیم، داریم و خواهیم داشت.پیدا 

فاطمه فیروزی
مدیرعامل شرکت نیلفام شیمی

کارآفرین نمونه وزارت صنایع سال ۱386
عضو انجمن مخترعین ایران

عضو انجمن زنان کارآفرین
که شــما را به نتیجه  » جلــب اعتمــاد و اطمینان تلاش می خواهد و صبوری می خواهد. صبوری اســت 

می رساند.«
کنار اینکه انسان موفقی در زمینه  کنیم. به عنوان مادر و همسر، در  نباید وظایفمان را با هم مخدوش 
که من رو ارزشمند  اقتصادی هم باشم، فرزندانم حاصل زندگی من هستند، و حاصل زندگی آنهاست 

می کند.
که  هیچ مانعی در زندگی وجود ندارد. هر مانعی یک فرصت اســت. اولین فرصت زندگی من زمانی بود 
کار من از ثبت اختراع یک روغن  کار خود را تاســیس شــدم. کسب و  خودم را پیدا کردم و واحد کســب و 

مخصوص برای صنایع نساجی شروع شد. پس از آن سیستم شستشوی شیمیایی انژکتور ماشین های دیزلی را به نام خودم ثبت کردم. 

راما هوشمند وزیری
مدیر غار موزه وزیری

رئیس کارگروه صنایع دستی و گردشگری انجمن زنان کارآفرین
» پشتکار، سحرخیز بودن، جستجوگر بودن و علاقمند بودن به دانستن راز موفقیت است.«

رامــا هوشــمند وزیــری در حال حاضر مدیریت غارموزه وزیــری را عهده دار اســت و در این مکان علاوه بر 
کلاسهای آموزشی مانند چوبتراشی، سفالگری، نقش  نمایش آثار هنری و تولید تندیسهای سفارشی، 
برجسته برگزار می نماید. از دیگر فعالیتهای این مرکز هنری آموزش استفاده از مواد بازیافتی و تولید آثار 

هنری از آنهاست.
گامی موثر در تولید  که آموزش غیر مستقیم و رابطه با پیشکسوتان و انتقال تجربه  وی بر این باور است 

و خلاقیت است.

افسانه طوسی
مدیرعامل و عضو موسس موسسه فرهنگی و هنری آوای مهربانی

کار دارد. ما در موسسه فرهنگی هنری آوای مهربانی علاوه  کار فرهنگی در واقع با روح و روان مردم سر و 
که تولید می کنیم و یا آموزش  کارآفرینی در زمینه موســیقی، رســالت فرهنگی نیز داریم و باید چیزی  بر 
کیفی در ســطح مناســبی برخوردار باشــد و جنبه های مثبت فرهنگی جامعــه را دارا  می دهــم از لحاظ 
گر ما راههای مناسب و تغییرات  کرونا می تواند آســیب پذیر باشد ا کار فرهنگی در دوران  باشــد. کســب 
لازم را در کار خود ایجاد نکنیم. در واقع از کند رفتن نباید ترسید از ایستادن باید ترسید پس بهتر هست 

با نگاه مثبت به اتفاقات نگاه کنیم و حرکت رو به جلو داشته باشیم.

} گفتگوی اعضای انجمن با رادیو اقتصاد {
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نازیلا قانع فرد
عضو انجمن زنان کار آفرین و مدیرعامل شرکت فناوری اطلاعات پرند

کار هیچ زمان دیر نیست. برای شروع 
برای شروع هیچ زمانی دیر نیست.برای شروع به کار منتظر کسی نباشید و خودتان مسیر را پیدا کنید.

کردم و در نتیجه تحصیلاتم نصفه ماند و به دلیل فضای آن زمان،  زود و در سن شانزده سالگی ازدواج 
تولــد فرزندانــم، نتوانســتم تحصیلات خــودم را در مدارس شــبانه ادامــه دهم. زمانیکه دخترم به ســن 
7سالگی رسید، من از اول تحصیلات خودم را در دبیرستان و سپس پیش دانشگاهی ادامه دادم. زمان 
ورود به دانشــگاه متوجه شــدم که رشــته جدیدی به نام فن آوری اطلاعات آمده است. درس خود را در 

این رشته شروع کردم.
کارتهــا را به صورت  کردم.  کارتهای اینترنتی شــروع  کار خــودم را با فروش   ،IT کار گســتردگی  بــا توجــه به 
اینترنتی را از شرکت اصلی میخریدم و به افراد مختلف می فروختم. پس از مدتی شرکت خودم را در سال 
که از این راه بدست می آوردم را به عنوان سرمایه  کردم و پولی  کارهای شبکه شروع  کارت تلفن، انجام  کارت اینترنتی،  کردم و خدمات خود را با فروش  8۴ شرکت را تاسیس 

و برای گسترش کارم استفاده می کردم.

آنی خاچکیان
مهندس برق

عضو انجمن صنفی تولید کنندگان اسباب بازی
عضو انجمن  ای تی و سازمان نظام صنفی رایانه ای

عضو انجمن زنان کارآفرین
»مسئولانه یک کار را بپذیریم و انجام دهیم.«

کردم. در  کار خود را به صورت دانشجویی و با فرهنگسراها، با انجام آزمایشات علمی برای بچه ها شروع 
کار هم می کردم. عین حال درس می خواندم و 

کردیم. خدماتی مانند دولت  کامپیوتری تاسیس  شرکت خودمان را با همسرم در زمینه زیرساختهای 
الکترونیــک و خدماتــی که مــدارس به دانش آموزان ارائه می دهند، اینها مجموعه ای از ارائه ســرویس و 

خدمات است.
در بخش گسترش کار، بحث آموزش را مورد بررسی قرار دادیم تا متوجه بشویم که چه پلتفرمهایی وجود 
کردیم. چون با بازی می توان به بچه ها  کتاب ایجاد  کودک، و یک پلتفرم هم برای مطالعه و نقد و بررسی  گرفته است. ما یک پلتفرم برای  دارد و اینکه چه مطالعاتی صورت 

آموزش داد، آموزش حل مساله؛ آموزش مطالب به شیرینی و البته باعث می شود این مطالب در اختیار همه و در دورترین نقاط هم در دسترس باشد.

پری ناز محمدی
کارشناس قوه قضاییه در زمینه تجهیزات پزشکی

عضو انجمن زنان کارآفرین
کار را تمام کنم. کارهایم را زمانی شروع کردم که بتوانم آن  همیشه 

کار مخابرات، متوجه شــدم زمینه  پــس از اتمام تحصیلات در رشــته بــرق و مدیریت و ورود به محیط 
مراقبتهای خانگی بسیار کمرنگ است. وارد این کار شدم و تا جاییکه توانستیم این کار را در استانهای 

اطراف هم راه اندازی کنیم.
دوره قوه قضاییه را گذراندم؛ بعد از آن وارد یک شرکت تولید لوازم بیمارستانی شدم. در نهایت به تولید 

تخت بیمارستانی رسیدم و امروز کار صادرات انجام می دهیم.
کارهایمان  کن و به آن ایمان داشــته باش و متوقف نشــو.« باید در انجام  »توانایی هایت را شناســایی 

پایدار باشیم.

ماه منیر حقیقی طلب
عضو انجمن زنان کار افرین و رییس هیئت مدیره و مدیر عامل موسسه بهروشان ارقام

عضو انجمن حسابداران خبره
کردم. درآمدی  کار خود را در زمینه بیمه شــروع  در دوران انقلاب فرهنگی و تعطیلی دانشــگاه ها اولین 
بعدی خود را در زمینه تدریس بدست آوردم. سپس به عنوان کمک حسابدار هم مشغول شدم و بعد 
از آن به عنوان حســابدار وارد یک شــرکت حسابرســی شــدم. به دلیل دانش زبان انگلیسی، توانستم با 
شرکت های خارجی که در ایران نمایندگی داشتند، وارد کار شدم و کلیه کارهای آن شرکت ها را در زمینه 
مالی و ارتباط با مراجع مالیاتی انجام دادم و در نهایت به عنوان مدیرعامل شــرکت انتخاب شــدم و در 

سال 88 سهام شرکت را خریدیم.
کارم را با مسئولیت بسیار بالا انجام می دهم و همین تعهد باعث شد تا نتیجه کارم را به درستی ببینم. 

کار بسیار مهم است. صداقت در 

} گفتگوی اعضای انجمن با رادیو اقتصاد {
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فریده عبدالهی
مدیر مؤسسه کارآفرینی اجتماعی" پدیده یاس "

دبیر و مربی هنر
عضو کارگروه کارآفرینی اجتماعی انجمن زنان کارآفرین

عضو مجمع خیرین
فرینان اجتماعیه، 

ٓ
یکی ازمسایل پر چالش امروز که دغدغه ی بسیاری از فعالین اجتماعی و خصوصا کارا

که پــدر ومرد خانواده در قید حیات نیســت یــا طلاق صورت  مشــکلات ومعضــلات خانواده هایی ســت 
وری و اشــتغال رو بر عهده داره وهم وظیفه ی تربیــت و پرورش فرزندان 

ٓ
گرفتــه، و مــادر هــم وظیفه نان ا

رو،کــه هرکــدام از ایــن وظایف با توجه به شــرایط کنونی جامعه و کشــور، تورم، اجاره بهــای بالا، بیماری 
ونداشــتن بیمه و هزینه ی سرســام آور دارو و درمان، هزینه های تحصیلی فرزندان، اشــتغال با درامدکم 

وبدون امنیت در جامعه مرد سالاری که نگاهی متفاوت دارند و... بسیار سخت و جان فرساست.
که ادعایشــان حمایت از این قشــر اســیب دیده  کافی از طرف نهادهای حمایتی  عــدم حمایــت و توجه 
که سالها در ارتباط مستقیم با این عزیزان بودم و دوستان  که بین حرف وادعا تا عمل تفاوت از زمین تا آسمان است.به عنوان مدیر موسسه ای  است، جای بسی تاسفه، 
همکارم تمامی این دردها رو از نزدیک لمس کردیم، همراهشون بودیم، برای مشکلاتشون جنگیدیم و برای مطالبه حق شهروندی ترغیبشون کردیم برای اشتغال، مشاوره 
نچه در توانمون بوده با عنایت الهی ولطف و مساعدت خیرین و در راه توانمند سازی این عزیزان و خانواده هاشون انجام دادیم ولی هنوزهم 

ٓ
و مهارت آموزی داشتیم وهرا

اول راه هستیم.
مد کم، بی پناهی و بیماری، گرانی 

ٓ
همه ی نهادهای مدنی همچون مؤسسه ما، که در این مسیر گام برمیدارن می دانند که نا امیدی و یاس، عدم امنیت شغلی همراه با در ا

گرفته. کار و امید زندگی را از آنان  اجاره بها و هزاران مشکل دیگر در رابطه با فرزندان شان،کمر این شیر زنان توانا و غیرتمندمان را شکسته و انگیزه ی 
وظیفه تک تک ماست که با حمایت های هدفمند و هوشیارانه و با حفظ کرامت انسانی و افزایش مناعت طبع، در جهت توانمندسازی اقتصادی _فرهنگی و اجتماعی این 

عزیزان بکوشیم.

} گفتگوی اعضای انجمن با رادیو اقتصاد {

} کمیته اجرایی{

بررسی تاثیر کارآمدی دستورالعمل ها و فرآیندها 
در دستور کار کمیته اجرایی

گرد هم آمــده و در  کارآفرین، 2۱ شــهریور ۱۴۰۰  کمیتــه اجرایــی انجمن زنــان  اعضــای 
جلسه ای از زحمات خانم مهدیان بابت ارائه خدمات مالیاتی انجمن مدیر کارآفرین 
کاملی از فعالیتهای خود ارائه نموده  قدردانی و سپس خانم فرشته غریبی اطلاعات 
که در حوزه بیمه انجام می دهند، یک برنامه  و مقرر شــد در خصوص فعالیت هایی 

پیشنهادی کامل ارائه دهند.
کارآفرین، همچنیــن خانم دکتر ممی خانی،  گزارش روابــط عمومی انجمن زنان  بــه 

گزارشــی در خصوص فعالیتهــای مرتبط با  بعنــوان مهمان این جلســه، ضمــن ارائه 
کارگروه ها و کمیته ها، مقرر شد به منظور اندازه گیری میزان تسهیل گری فرآیندهای 

کارگروه ها و کمیته ها، نظرسنجی در این حوزه انجام شود.
گرفتن  که با حضور تنی چند از اعضا برگزار شــد، علی نژاد با پیشــنهاد  در این جلســه 
معافیت مالیاتی انجمن اشاره کرد: مدیر از مشاور مالی وی استفاده کند ومقررگردید 

در صورت نیاز به کمیته مالی مطرح شود.
گفتنی است، اعلام آمادگی برای همکاری های مشترک با معاونت امور زنان، بمنظور 
کمک  حفظ ارتباط انجمن با آن، هماهنگی جهت برگزاری یک جلسه با امور مالی، 
به جاری سازی فرآیندها تا پایان سال و انجام تغییرات لازم در مستندات و رویه ها در 

کل دوره بر اساس تجربیات به دست آمده، مصوبات این جلسه بود.
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} کمیته پژوهش{

برگزاری جلسات کمیته پژوهش
انجمن زنان کارآفرین در فصل تابستان

جلســات دوره ای کمیتــه پژوهش بــا ارائه فعالیت های اجرایی و پیگیری و تقســیم 
وظایف اعضا توسط مسئول هر برنامه و تصویب زمان بندی اجرای آن برگزار شد.

کارآفرین،کارگــروه تخصصی کمیته پژوهش  گــزارش روابط عمومی انجمــن زنان  بــه 
بــا ریاســت جهــان آرا ممــی خانی در روزهای ششــم، هفدهم و ســی و یکم شــهریور 
مــاه ســالجاری بــه صــورت مجــازی و در پلتفرم اســکایپ با حضور حق شــناس،آنی 

خاچیکیان،فراهانی و حبیبی تبار برگزار شد.
گیــری بــرای تاریخ هــای مشــخص برگــزاری  در ایــن جلســات در خصــوص تصمیــم 
گفتگو شد و روز و ساعت مناسب توسط اعضای  کمیته پژوهش  جلســات دوره ای 
کمیته پژوهش  کمیتــه مطــرح وبرنامه های ابلاغ شــده از طرف هیئت مدیره بــرای 
مورد بررســی و در خصوص قابلیت انجام، اولویت ها، امکانات مورد نیاز و مشــارکت 

اعضا تبادل نظرشد. 
کارها و تقســیم وظایف بین اعضا  به جهت هم افزایی و ســرعت عمل بخشــیدن در 
کاری،همه  گرفت تا بر اســاس مشــغله  برنامه ریزی جهت حضور تمام اعضا صورت 
اعضا بتوانند در اجرایی شدن برنامه ها مشارکت داشته باشند و برنامه ها را مدیریت 

کنند.
آنی خاچیکیان با ارائه توضیحات مبسوطی در مورد سواد رسانه ای و سواد امنیتی 
کــه در این زمینه در مجموعه وزینش انجام شــده اســت و امکانات  و فعالیت هایــی 

تهیه پادکست و یا کلیپ های آموزشی و ترویجی را با همکاری این گروه مطرح کرد.
با توجه به اهمیت مبحث مدیریت بحران بویژه مشــکلات بوجود آمده در پاندمی 
که سرفصل جدیدی تحت این عنوان، در آموزش ها و برنامه های  کرونا، نیاز هست 
گیــری انجمن  انجمــن پیــش بینی و بــه اجرا درآیدبرای مستندســازی قصه شــکل 
کثری اعضاتصمیم گرفته شد تا مستندسازی  نظرات مختلف مطرح شد و با رای حدا

بصورت فیلم باشد ماندگاری بیشتری خواهد داشت.
که  کار قبلی  دکتر حبیبی تباریکی از اعضا حاضر در انجمن با اشاره به اینکه با تجربه 
با انجمن وجود داشــته در خصوص)تهیه فیلم و تئاتر(و ســوابق موجود در انجمن 
عکس مراسم های مختلف به دلیل کیفیت پایین قابلیت استفاده نداشته و آرشیو 

مشخصی به جز مصاحبه با افراد وجود ندارد.
وی افزود:ممکن است برخی از اعضاء حاضر در انجمن از انتشار عکس وتصاویرشان 

خشنود نباشند.
در خصــوص ترمیــم اعضــای کمیته پژوهــش و افزایش تعداد تا ۹ نفــر بحث و تبادل 
که  کمیته نسبت به معرفی اعضایی از انجمن  گردید و قرار شد تا تمام اعضای  نظر 

می تواننند در کمیته پژوهش کمک کننده ی انجمن باشند مطرح شود.
کارآفرینی صحبت و پیشــنهاد داد که چون الزاما  .خانم دکتر تبار در خصوص ســواد 
کارآفرینی نداشته و شاید از مباحث علمی  کادمیک  کارآفرین تحصیلات آ تمام افراد 
کافی هم نداشــته باشــند، در نتیجه بهتر اســت در نیازســنجی آموزشــی،  اطلاعات 
کارآفرینی برای ارایه آموزش ها مدنظر باشد و این  حتما موضوعات مربوط به ســواد 

کید بیشتر به کمیته آموزش پیشنهاد گردد. مورد با تا
که توســط انجمن  کنفرانس بین المللی رمز  گرفتــن از ابتکارات  خاچیکیــان بــا ایده 
که  کارآفرینی، بازی هایی  که در مهر ماه برگزار خواهد شــد،گفت: در هفته  رمــز ایران 
مسائل مهم برای امن سازی در فضای سایبر را آموزش می دهد برگزار واین بازی ها 
تمرکزشان بر سواد رسانه ای، ارتباطات و استنتاج افراد است و بصورت آنلاین اجرا و 

یک رویداد تفریحی آموزشی در کنار سایر فعالیت های هفته کارآفرینی خواهد بود.
در این جلسات همچنین پیشنهاد برگزاری مجدد دوره کوچینگ در هفته کارآفرینی 
که با عنوان دیگر یا با زیرعنوان های تخصصی تراین وبینار برگزار شود.در  مطرح شد 
ادامه برای دوره های بعدی به منظور درآمد زایی برای انجمن، ثبت نام دوره های 
کثر ۱۰ دقیقه  پیشــرفته اعلام و برنامه ریزی شد وهمچنین تولید یک پادکست حدا
کارآفرینی  ای بــا همــکاری خانــم یاراحمدی و کمیته آمــوزش برای انتشــار در هفته 
کوتاه 5 دقیقه ای با موضوعات  از دیگر دســتاوردهای این نشســت بود.5 پادکست 
کارآفرینــی از دیگر تصمیمــات اعضا در  کارآفرینی تهیــه و در هفته  متنــوع مرتبــط بــا 
این نشســت بود تا برای تهیه محتوا همه اعضا مشــارکت خواهند داشت در نتیجه 
برای جلسه آینده فهرست عناوین و تقسیم کار برای تهیه محتوا آماده شود وهزینه 

استفاده از امکانات یکی از مدارس تهران برای تهیه پادکست ها مشخص گردد.
کارآفرینی مطرح شد؛ بصورتی که مشخص شود  توصیه برای معرفی کتاب در هفته 
کتاب های معرفی شــده برای چه افرادی با چه روحیاتی مناســب اســت. برای این 
کتاب و  کتاب ها مشخص شــود ومتن مورد نیاز برای هر  که از قبل  مهم نیاز هســت 
کتاب تا پایان مهر ماه آماده تا بتوان در زمان مناســب در بین پیام های  پیام اصلی 

کانال انجمن و گروه دوستی ها قرار داده شود.  مختلف در 
کانال های انجمن،  کتاب در  خاچیکیان افزود:درهفته مورد نظر همزمان با معرفی 
در وب سایت، معرفی کتاب وی انجام شود. برای این همکاری نیاز هست که زمینه 
کارآفرینی،  کارآفرینی مشــخص شــود. پیش نیازهایی از قبیل  مورد نظر برای هفته 
طنز، همیاری، بازمشارکت اعضای انجمن در فعالیت های انجمن، مسئولیت های 
اجتماعــی، مشــارکت با نهادهای مدنــی، افزایش اعتماد به نفــس در بانوان مطرح 

شد.
در  اعضــا  کــم  مشــارکت  مدنــی،  ســایرنهادهای  و  انجمــن  در  مشــکلات  از  یکــی 
فعالیت هاست،از سوی اعضا پیشنهاد شد تا موضوعی با عنوان چگونگی مشارکت 
در نهادهای مدنی یا دلایل لزوم مشارکت در نهادهای مدنی در فعالیت های کمیته 
پژوهش قرار بگیرد تا برای هفته کارآفرینی هم بصورت یک متن یا پادکست یا کلیپ 

آموزشی آماده شود.
در خصوص تهیه پادکست با موضوع کارآفرینی برای دختران جوان که از برنامه های 
پیشنهادی هیئت مدیره به کمیته پژوهش بود نیز تبادل نظر و تصمیم گیری شد. 
کار دیجیتال، نحــوه راه اندازی شــرکت های دانش بنیان،  کســب و  گیمیفیکیشــن، 

بازاریابی دیجیتال و پادکست با همکاری کارگروه های انجمن آماده و ارائه شود.
فرم نیازســنجی آموزشــی از اعضای انجمن مطرح و به تصویب رســید و مقرر شــد تا 
کمیته آمــوزش در این فرم لحاظ و برای پرسشــگری در  مطالــب ارائه شــده ازســوی 

فضای مجازی قرار داده شود.
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} کمیته عضویت{

تاکید بر همسانی حق عضویت برای همه اعضا
در جلسه کمیته عضویت انجمن زنان کارآفرین 

کثریــت اعضا در تاریخ  کارآفرین با حضور ا جلســه کمیتــه عضویت انجمن ملی زنــان 
سه شنبه سی شهرویور ماه سال جاری بطور مجازی و در بستر اسکایپ برگزار شد.

کارآفرین در این جلســه مــواردی مانند  گــزارش روابط عمومــی انجمن ملی زنان  بــه 
توصیه هــای موسســه افــرا در مــورد نــکات قابــل بهبــود انجمن،مصاحبه بــا 5 نفر از 
متقاضیان عضویت و رسیدگی به وضعیت عضویت افرادی که حق عضویت سال ۹۹ 

خود را پرداخت نکرده اند، انجام شد.

از جمله مصوبات این جلسه توجه به پیشنهادات موسسه افرا و استفاده از نظرات 
مشــورتی آن هــا بــرای بهبود تشــکیلات انجمن، ارســال نامــه برای اعضایــی که حق 
عضویــت ســال ۹۹ را پرداخــت نکرده انــد و تعیین آخریــن مهلت بــرای پرداخت حق 
کید  عضویــت و در صورت عــدم پرداخت،پذیرش انصراف آنان از عضویت انجمن، تا
کسب  بر همسانی حق عضویت ها برای همه اعضای تهرانی و شهرستانی، بازدید از 
کمیتــه در مرحلــه مصاحبه واجد شــرایط  کــه از نظر  و کارهــای متقاضیــان عضویــت 

عضویت بودند از جمله عناوین اجرایی در این نشست بود.
کارآفرین" ویژه اعضاء جدید در پنجم مرداد ماه ۱۴۰۰ نیز  وبینار "معرفی انجمن زنان 

توسط این کمیته و با همکاری امور روابط عمومی در پلتفرم اسکای روم برگزار شد.

} کمیته مالی{

} کارگاه های آموزشی و وبینارها{

بررسی حساب های انجمن ملی و مدیر، در دومین جلسه کمیته مالی
دومین جلسه کمیته مالی انجمن در سال ۱۴۰۰،هفتم شهریور برگزار و فرایند ثبت و صدور اسناد مالی انجمن بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی انجمن زنان کارآفرین، بررسی فیش های واریزی بابت حق عضویت ها )به تفکیک سال ۹۹و ۱۴۰۰(، ثبت نام ارزش افزوده و مشاوره 
با صاحب نظران جهت پیشبرد این مهم، بروزرسانی حسابهای انجمن ملی و مدیر و ارائه تراز مالی تا پایان ماه توسط خانم قادری، ارائه مغایرت بین حسابهای 
انجمن ملی و مدیر جاری و قانونی جهت یکی شــدن حســاب ها و ارائه پیشــنهادات برای این موضوع و پیگیری دریافت نامه مســاعدت از خانم دهنادی توســط خانم 

محتشمی و ارجاع به اداره مالیات، از جمله مصوبات این جلسه بود.

} کمیته دفاتر نمایندگی و شعب{

نشست آشنایی با انجمن زنان کارآفرین برگزار شد
به گزارش روابط عمومی، نشست انجمن ملی زنان کارآفرین با علاقه مندان از استان گلستان با همکاری 
مسئول دفاتر نمایندگی استان گلستان در تاریخ بیستم مرداد ماه ۱۴۰۰ در پلتفرم اسکای روم برگزار گردید.
در ابتدای این نشســت، ســخنرانان نشســت به ترتیب مســئول روابط عمومی، مســئول دفتر نمایندگی 
گلســتان ســخنان خــود را در جهت آشــنایی هرچه بهتــر حاضرین جلســه با یکدیگــر و انجمن و  اســتان 

سخنرنان جلسه شروع نمودند.
سپس در ادامه، مدیرعامل انجمن زنان کارآفرین و نمایندگانی از کمیته عضویت و کمیته دفاتر نمایندگی 
به بیان هدف، تاریخچه، اهداف انجمن و ضرورت وچود انجمن و چرایی عضویت در آن پرداختند و در 

این بین از منابع مختلف تهیه شده مانند فیلم معرفی انجمن و... استفاده شد.
پایان بخش این جلسه ارسال فرمها و توضیحات تکمیلی در گروه واتساپ اختصاصی این وبینار بود.

برگزاری وبینار »کوچینگ و راه های توسعه سازمان« توسط انجمن
روز شنبه بیستم شهریورماه، وبینار »کوچینگ و راه های توسعه سازمان« برگزار شد.

کوهســتانی، مدیرعامل شــرکت آریــا پارس و فریبا یاراحمدی، مدیرعامل موسســه  در ایــن وبینار خانم ها رویا 
کوچینگ برای  کوچ های حرفه ای سازمانی درباره مزایای  گسترش رسانه های دیده بان به عنوان  مطبوعاتی 
کارکنان نسل جدید و رشد و  سازمان ها و نقش آن در بهبود عملکرد سازمان و اثرگذاری کوچینگ در برخورد با 

توسعه فردی صحبت کردند.
که اغلب  کوهســتانی پس از معرفی انجمن به تعریف کوچینگ پرداخت و با اشــاره به برداشــت های اشتباهی 

درباره مفاهیم کوچینگ، منتورینگ و آموزش می شود تفاوت های میان آنها را تشریح کرد. 
وی همچنین به فرصت ها و ارزش هایی که کوچینگ برای زندگی فردی ایجاد می کند اشاره کرد.

که  کارمندان، مدیران و سازمان توضیح داد  کوچینگ برای زندگی شخصی و  یاراحمدی نیز با اشاره به فواید 
چرا پیاده سازی کوچینگ در سازمان مهم است.

 وی در ادامه درباره ویژگی های کوچینگ در سازمان صحبت کرد و به بیان چالش های کوچینگ برای مدیران 
پرداخت.

کارآفرین  کیش و با همکاری انجمن زنان  کوشــش اداره امور زنان ســازمان منطقه آزاد  این وبینار تخصصی به 
برگزار شد.
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وبینار آموزشی معرفی انجمن زنان کارآفرین برگزار شد
کارآفرین" ویژه اعضــاء جدید در  گــزارش روابط عمومی، وبینــار "معرفی انجمن زنــان  بــه 

پنجم مرداد ماه ۱۴۰۰ در پلتفرم اسکای روم برگزار شد.
کمیته عضویت برگزارشــد، فخرالســادات محتشمی  که با همکاری روابط عمومی و  در این وبینار 

کلیه فعالیتهای  گیری انجمــن،  پــور، از اعضــای موســس انجمن، پــس از توضیح اجمالی تاریخچه شــکل 
که به صورت فایل پاورپونت طراحی شــده بود، برای آشــنایی هرچه بیشتر اعضا نمایش و  گرفته را  صورت 

شرح داد. 
در ادامه، به بررسی و توضیح اهداف انجمن و چگونگی همکاری و تعامل هرچه بیشتر بین انجمن و اعضا 

پرداخته شد.
گروه   در بخش پایانی این وبینار، اعضای جدید به معرفی خود پرداختند که بخش تکمیلی این معرفی در 

اختصاصی این وبینار در واتساپ بصورت مکتوب و فایل صوتی آمده است.
کارگاه آشــنایی با انجمن را برای اعضای جدید  کمیته آموزش و مشــاوره به صورت دوره ای  یادآور می شــود 
کارگاه های حضوری تعطیــل و این برنامه به صورت مجازی  کرونا  برگــزار می کنــد که به دلیل شــرایط پس از 

برگزار شد.

} کارگاه های آموزشی و وبینارها{

در قالب یک وبینار
زیست بوم صنایع خلاق تشریح شد

کوسیســتم صنایع خــلاق، دکتر فهیمه محمدزمانی درباره شــکل گیری،  در وبینار ا
ارتباطــات و مزیت هــای زیســت بوم صنایــع خــلاق و نقــش موثــر اســتارتاپ ها در 

کوسیستم صنایع خلاق صحبت کرد. ا
کوسیستم صنایع خلاق روز  کارآفرین، وبینار ا گزارش روابط عمومی انجمن زنان  به 
کوشــش این انجمن و با ارائه دکتر فهیمه محمدزمانی، دکترای  27 تیرماه ۱۴۰۰ به 
مدیریــت تکنولوژی دانشــگاه علم و صنعت و معاون ســتاد توســعه صنایع خلاق و 
نرم معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری با محوریت شکل گیری، ارتباطات و 
کوسیستم صنایع  مزیت های زیست بوم صنایع خلاق و نقش موثر استارتاپ ها در ا

خلاق برگزار شد. 
این وبینار با حضور 25 نفر از اعضای انجمن تشکیل شد و طی آن دکتر محمدزمانی 
که شــرایط خلاق شــدن دارند توضیحات  درباره نحوه خلاق شــدن و شــرکت هایی 

کاملی ارائه داد. شفاف و 
کســب وکارهای دیجیتــال و فضــای مجــازی، صنایع دیــداری و شــنیداری، صنایع 
گردشــگری و میــراث فرهنگــی، هنرهــای تجســمی و هنرهــای نمایشــی،  دســتی، 
بازی های ویدئویی، طراحی و مد، چاپ و نشر، گیاهان دارویی، خدمات زیرساخت 
جهــت توســعه کســب وکار در صنایــع خلاق و ســایر فعالیت هــای خلاقانــه در قالب 
که  محصــولات/ خدمــات شــرکت خصوصــی ازجمله حوزه هــای فعالیتی هســتند 

می توانند خلاق شوند.
دارا بودن یکی از شخصیت های حقوقی قابل ثبت در نظام قانونی کشور، خصوصی 
بــودن شــرکت، دانش بنیان نبــودن، مرتبط بودن حوزه فعالیت شــرکت و محصول 
معرفی شده با حوزه های برنامه توسعه زیست بوم شرکت های خلاق، نوآورانه بودن 
که ایــن شــرکت ها بایــد از آن برخوردار  محصــول یــا خدمت ازجمله شــرایطی اســت 

باشند.
کــه همه کســب و کارهای متقاضــی باید  کــه وجــود دارد این اســت  موضــوع مهمــی 

قابلیت ارائه خدمات یا فروش محصولات خود را بر بستر وب داشته باشند.
کــه تعــدادی از اعضــای انجمن پیــرو این وبینــار، فرم هایــی را در  شــایان ذکــر اســت 
راســتای خلاق شــدن شرکت های خود ارسال کردند که برخی از این فرم ها به دلیل 
فناورانه نبودن پلتفرم کسب وکاری مربوطه و در بستر وب نبودن به این بانوان ارجاع 
کنند. لــذا از بانوان فرهیخته عضو انجمن  داده شــدند تــا نواقص مربوطه را برطرف 
گر شرکت شان در حوزه صنایع خلاق هست و امکان این را نیز دارند که  خواستاریم ا
گره زده اند اقدام به دریافت و  بر بستر وب ارائه شود و به نوعی خلاقیت را با فناوری 

که در نشانی creative.nawe.ir  قرار داد. ارسال این فرم باشند 
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برگزاری وبینار بررسی موانع تجاری سازی 
و صادرات صنایع دستی
کارآفرین با همکاری دفتر نمایندگی  کارگروه صنایع دستی و گردشگری انجمن زنان 
گلستان،  وبینار »بررسی موانع تجاری سازی و صادرات صنایع دستی« را برگزار  انجمن در استان 

کرد.
کارآفرین، این وبینار روز سه شنبه 3۰ شهریور ۱۴۰۰ با حضور  گزارش روابط عمومی انجمن زنان  به 

متخصصان و فعالان حوزه صنایع دستی برگزار شد. 
تجــاری ســازی و عوامــل موثــر بــر آن، فروش و صــادرات صنایع دســتی، ســرفصل های اصلی این 

نشست بودند که در پلتفرم اسکای روم برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی »آشنایی با مهارت مدیر در 
نقش کوچ« توسط کمیته آموزش و  مشاوره

کمیته آموزش و  مشاوره  کوشــش  کوچ« به  کارگاه آموزشــی »آشــنایی با مهارت مدیر در نقش 
انجمن ملی زنان کارآفرین ساعت ۱8 عصر روز یکشنبه ۱۴ شهریورماه به صورت آنلاین برگزار  شد. 

کــوچ بهبــود عملکرد مدیــران، دربــاره مهارت های ســه گانه  در ایــن وبینــار آموزشــی، فریبــا یاراحمــدی، 
کوچینگ  کوچ، آثار مثبت پیاده سازی فرهنگ  کوچینگ، توسعه فردی مدیران از طریق مدیر در نقش 

در پیشرفت کارکنان به ارائه توضیحاتی پرداخت.
که حتی  کوچینــگ در واقــع قابلیت هایی هســتند  یاراحمــدی بــا اشــاره بــه اینکه مهارت های ســه گانه 
می تواننــد زندگــی روزمــره را نیز دچار تحولی شــگرف ســازند،افزود: جعبه ابــزاری حاوی هنرگــوش دادن 
کوچ به  فعالانه، بازخورد به جا و مناسب دادن و هدف گذاری های صحیح می تواند یک مدیر را در نقش 

موفقیت های ارزشمندی برسانند.
گــوش دادن در  در ایــن جلســه آنلایــن همچنیــن فرم هــای خودارزیابی مربی گــری و خود ارزیابی شــیوه 
گرفت تا فضای ملموس تری برای شــرکت کنندگان نســبت به موضوع قابلیت ها و  اختیار مخاطبان قرار 

مهارت های کوچینگ ایجاد شود.

} کارگاه های آموزشی و وبینارها{

برگزاری وبینار آموزشی "زنان کارآفرین
الگوها و دورنمای نوین کسب و کار"

 وبینار آموزشی "زنان کارآفرین،الگوها و دورنمای نوین کسب و کار"ویژه دانشجویان، 
غ التحصیلان دختر ٢٤ شهریور ساعت ۱2 الی ۱۴ برگزار شد.  دانش آموختگان و فار

گیــلان گفت: در  کار آفرین در اســتان  شــیرین پارســی، مســئول دفتــر نمایندگی انجمــن ملی زنــان 
کار آفرین، معاونت فرهنگی و ســازمان  که بــا همکاری انجمن زنــان  ایــن وبینار آموزشــی 2 ســاعته 
دانشــجویان جهاددانشــگاهی اســتان گیلان و اموربانوان و خانواده استانداری برگزار شد، خانم ها 
فریبا مهدیون، رئیس هیئت مدیره انجمن ملی زنان کارآفرین، ویدا دیلمی، مسئول روابط عمومی 
کارآفرینان  کارآفرین موفق حوزه ی صنعت و همچنین کتایون سپهری، از  کار آفرین و  انجمن زنان 
کار آفرین و مدیر شــتاب دهنده منش، به ترتیب درباره انجمن و اهداف  موفق،عضو انجمن زنان 

آن، ارائه الگویی موفق و اهمیت کسب مهارت های نو برای کارآفرینی صحبت کردند.
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روز دوشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۰ به مناسبت روز جهانی تعاون در برنامه زنده 
کارآفرین موضوع »تاب آوری تعاونی ها در  گرام انجمن زنان  اینســتا
شرایط بحران« با حضور سرکار خانم آناهیتا اصلاح پذیر، مدیرعامل 

شرکت تعاونی فرهنگی و آموزشی راه رشد، بررسی شد.

به مناسبت روز جهانی مهارت جوانان، روز دوشنبه 28 تیر ماه ۱۴۰۰ 
موضــوع مهارتهای جوانان برای قرن بیســت و یکــم در لایو انجمن 
زنان کارآفرین با حضور خانم ها قانع فرد، مدیرعامل شرکت فن آوری 
و اطلاعات، پرند و زهرا امیر آتشــانی، مدیر و موســس مرکز آموزشی و 

توانبخشی ذهن فرزام مورد بحث قرار گرفت.

گرام انجمن زنان کار آفرین  دوشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۰ برنامه زنده اینستا
گاهی ســازمانی« و با حضور ســرکار خانم دکتر رویا  با موضوع »خود آ

کوهستانی و جناب آقای دکتر امیر حسین یزدانی برگزار شد.
گیــران واحدهــا و بر  ایــن دوره بــرای مدیــران ارشــد و تمــام تصمیم 

مبنای نظریات بوردیو و فوکو طراحی شده بود.

دوشنبه 2۱ تیر ماه به مناسبت هفته تامین اجتماعی در برنامه زنده 
گرام انجمن زنان کارآفرین موضوع »الزامات بیمه ای و مالیاتی  اینستا

در شرکت های خصوصی« بررسی شد.
کار و فعالان اقتصــادی با آن  کــه تمــام صاحبان کســب و  دغدغــه ای 
گاهی است.ســرکارخانم ماه  مواجه هســتند و تنهــا راه حل دانش و آ
منیــر حقیقــی طلب فعال در حوزه مالی و جنــاب آقای بهمن ذولفی 

ک  گذاشتند. وکیل مالیاتی در این رابطه تجربه های خود را به  اشترا

روز دوشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۰ به مناسبت" روز کارآفرینی و ترویج آموزشهای 
کارآفرین،  گرام انجمن زنــان  فنــی و حرفــه ای " در برنامه زنده اینســتا
کوسیستم کارآفرینی« با حضور  موضوع »نقش آموزشهای مهارتی در ا
سرکار خانم ها مهندس فریبا مهدیون،مهندس هاجر خواجه بولاغی 

و جناب آقای مهندس کمال احمدآلی بررسی شد.

کارآفرینی  کوچک به علت انعطاف پذیری، چابکی، سرعت عمل و خلاقیت بستر مناسب و لازمی برای  کارهای  کسب و 
و نوآوری هستند. مدیریت هزینه، جذب نیروی انسانی متخصص و بومی کردن تکنولوزی کمک موثری در بقا و توسعه 

شرکت های کوچک دارد.
کارآفرین با حضور زهرا نقوی از روابط عمومی و شایسته نیک منش از اعضا قدیمی و باسابقه  لایو ۱8 مرداد انجمن زنان 

انجمن با عنوان »صنایع کوچک و متوسط، فرصت ها و چالش ها« نگاهی به اهمیت و جایگاه صنایع کوچک داشت.

گرامی{ } گفتگوی زنده اینستا

کارآفرین در فصل تابســتان، روز دوشنبه 7 تیرماه ساعت ۱8 با حضور خانم ها فاطمه  نخســتین لایو انجمن زنان 
کارآفرین به مناسبت روز جهانی  فیروزی، فرشته محمودی و زهرا نقوی فعال در حوزه صنعت و عضو انجمن زنان 
کارهای خرد،کوچک و متوســط و همچنین روز ملی صنعت و معدن با موضوع "زنان، بازیگران خســتگی  کســب و 

ناپذیر عرصه تولید" برگزار شد.
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کارآفرین در لایو  روز دوشــنبه 25 مرداد با حضور آقای  انجمن زنان 
قویــدل، عضــو شــورای راهبــردی و  مســئول روابــط عمومی شــبکه 
کمک و خانم فرهنگ خواه، بنیانگذار انجمن حمایت و یاری آسیب 
دیدگان اجتماعی، موضوع »نقش تشکل ها و مشارکت های مردمی 

در کنترل بحران ها« را بررسی کردند.

بــه منظــور آشــنائی بــا خیریه هــا، چالش هــا و فرصتهــای فعالیــت 
کارآفرین، در لایو هشــتم شهریور ماه ۱۴۰۰،  داوطلبانه انجمن زنان 
به مناسبت روز جهانی خیریه که در تقویم سازمان ملل در روز پنجم 
ســپتامبر مقرر شــده است، با شعار "همبســتگی جهانی برای ریشه 
کنار میهمانان برنامه، ضرورت وجود خیریه ها بررســی  کنی فقر" در 
شد. میزبان این لایو مریم خاوازی و مهمانان صدیقه توکلی و رضا 

درمان بودند.

انجمن زنان کارآفرین لایو روز 22 شهریور ۱۴۰۰ را به مناسبت روز ملی 
سینما با عنوان "زن، سینمای مستند و اقتصاد" برگزار کرد.

گرامی به میزبانی فرشته سلیمانی از اعضای  در این برنامه زنده اینستا
گلســتان، خانم هــا  موســس و  مســئول دفتــر نمایندگــی انجمــن در 
مژگان ایلانلو  و  شیرین برق نورد از زنان هنرمند مستندساز کشورمان 

ک گذاشتند. تجربه های زیسته خود را با مخاطبان به اشترا

گفتگوی زنــده انجمن زنان  بــه مناســبت اول شــهریور، روز پزشــک، 
کوشکســتانی، مدیرعامل شرکت طنین  کارآفرین به میزبانی ســمیرا 
پــرداز پاســارگاد و بــا حضــور زهــرا ریاضــی، عضــو انجمــن و متخصص 
بیماری های عفونی با عنوان »مسئولیت، حقوق و تکلیف پزشک در 

شرایط بحرانی« برگزار شد.

گرامی انجمن زنان  بــا توجــه بــه روز تعاون در گفتگــوی زنده اینســتا
کارآفریــن، روز پانزدهــم شــهریور ۱۴۰۰ موضــوع "نقــش تعاونی هــای 
زنان در توسعه فردی و اجتماعی آنان" با حضور خانم ها مریم کیوان 
از وزارت تعــاون و  فــرح جمالــی، رئیس هیئت مدیره شــرکت تعاونی 

داروسازان به بحث گذاشته شد.

گرامی{ } گفتگوی زنده اینستا

گرامی خود به مناســبت روز خبرنگار به بررســی »نقش رســانه و   کارآفرین در ادامه برنامه های زنده اینســتا انجمن زنان 
خبرنگاران در ترویج فرهنگ و توسعه کارآفرینی زنان« پرداخت.در این برنامه که روز سه شنبه ۱۹ مردادماه ساعت ۱۹ برگزار 
کارآفرین با خبرنگاران رادیو اقتصاد،  کمیته روابط عمومی انجمن زنان  شد، فخرالسادات محتشمی پور به نمایندگی از 

خبرگزاری ایلنا و مجله شبکه آفتاب، خانم ها مهدخت نعمت زاده، زهرا حاج محمدی و نرگس جودکی گفتگو کرد.

شــرایط امــروز افغانســتان بیــش از همه مشــکلات و مصائبی را بــرای زنان به وجــود آورده اســت.در این میــان زنان فعال 
اقتصادی به دلیل شرایط بی ثبات و ناامن موجود، بیش از دیگران آسیب دیده اند.

کشــور همســایه و خصوصا وضعیت زنان افغان را به نظاره نشســته  کارآفرین با دغدغه مندی زیاد تحولات  انجمن زنان 
اســت.از اینــرو لایــو روز 2۹ شــهریور ۱۴۰۰ انجمــن به موضوع مشــارکت اقتصادی زنان افغانســتان و تعامــلات بین المللی 

اختصاص یافت.
که توســط زهــرا نقوی، از فعــالان اقتصادی عضو  اتــاق بازرگانی و نماینده روابــط عمومی انجمن مدیریت  در ایــن برنامــه 
کشــور افغانســتان حضور و  مشــارکت  کامله صدیقی و عادله محســنی از فعالان اجتماعی و اقتصادی  می شــد، خانم ها 

داشتند.
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کلاب هاوس 
»نقش تشکل گرایی در توسعه کارآفرینی«

به گزارش روابط عمومی، اولین جلسه کلاب هاوس انجمن زنان کارآفرین با موضوع 
»نقش تشکل گرایی در توسعه کارآفرینی« در تاریخ بیست و ششم تیر ماه برگزار شد.
گرایی« از منظر و دیدگاه هر یک  در این جلسه، پس از ارائه تعریف » تشکل و تشکل 
گیری تشــکلها، ضرورت وجود و دلایل نیاز  از ســخنرانان، تاریخچه و چرایی شــکل 
کار آنها، ضرورت عضویت در تشــکلها از منظر علمی و  بــه آنهــا، تعریف هدف و رونــد 
در تقابل با جامعه مدنی بیان و بررســی شــد؛ در همین راســتا، اهداف انجمن زنان 
کارآفرین به عنوان یک تشکل در دو حوزه اصلی توان افزایی زنان صاحب کسب و کار 
کارآفرین با  کارآفرینی برای دختران جوان عنوان شد. انجمن زنان  و ترویج و توسعه 
۱7 سال سابقه کار، در دو زیرمجموعه ثبتی، یکی در وزارت کار به منظور کارحرفه ای 

و دیگری در وزارت کشور به عنوان ان. جی. او در حال فعالیت است.
کارآفرین، در زمان نوشــتن پایــان نامه خانم  نخســتین ایده تاســیس انجمن زنــان 
گرفت. این موضوع هم زمان بــا آغاز حضور زنان  کارآفرینی ایران شــکل  صابــر، مــادر 
در دانشــگاه ها بود. همزمان در این دوره خانم محتشــمی پور مدیرکل امور بانوان 
غ التحصیل به عنوان مساله ای  کشور بودند و مساله اشتغال دختران فار در وزارت 
ملی مطرح شد. این مساله باعث شد تا طی تماس این دو بانوی محترم، موضوع 
کارآفرین به صورت جدی مطرح شد و پس از برگزاری  اشتغال دختران جوان و زنان 
کارگاه های آموزشی در سطح کشوری  جلســات مختلف در سطح کشوری، برگزاری 
کارآفرین، تهیه پنج فیلم مســتند و همایشــهای مختلف، باعث  بــرای زنــان مدیر و 
گرفت و درســت در همین  کاملا مورد توجه قرار  کارآفرینی زنان  شــد تا همیت بحث 
نقطه بحث تاسیس انجمن زنان کارآفرین شکل گرفت. پس از بحث های مختلف و 

زمینه سنجی با حضور جمعی از بانوان کارآفرین این انجمن شکل گرفت.
گرایی را مورد بررســی قرار دادند. از نظر ایشــان  در ادامه خانم صابر موضوع تشــکل 
که در یک تشــکل عضو اســت، دغدغه اجتماعی دارد و هرکس به توســعه  هرکســی 
اجتماعی می اندیشــد باید از راه تشــکل به این مقصد برسد. تشکل گرایی نیازهای 
محتلفی را در خود پوشش میدهد. اول، در یک تشکل به نیازهای جمعی رسیدگی 
می شــود. دوم، بحث توســعه فردی و توســعه صنف و صنعت مطرح اســت و ســوم 
هویت و قدرت اجتماعی است، قدرت اجتماعی که شامل دانش، تجربه، دیدگاه ها 
و ظرفیتهاســت. برای رســیدن به این مهم، باید رویکرد همگرایی داشــته باشــیم. 
درســت اســت که بخشی از عضویت در یک تشکل به هدف گسترش تجارت فردی 
گر هر فردی آورده ای با خود به تشکل بیاورد، در نهایت از انباشت آورده ها،  است. اما ا
هم افزایی شکل می گیرد. آورده های افراد در یک تشکل متفاوت است، این آورده ها 
کارشناســی و مشــورتی داشــته باشــد یا  می تواند ایده، ارتباط، نقش اجرایی، نقش 
نقش آورده مالی. بنابراین هرکس بنا بر ظرفیتها و تواناییهای شخصی خود باید در 
تشکل نقشی پررنگ داشته باشد. نکته آخر، بحث سازمان یافتگی است. تشکلی 
که اعضــای آن، بخصــوص در بخــش هیئت مدیــره آن باید  می توانــد موفــق باشــد 
تفکر ســازمانی وجود داشــته باشد. در هر سازمانی دو نوع رابطه رسمی و غیررسمی 
گیری و پابرجایی آن سازمان می شود. در نهادهای تک  که لازمه شکل  وجود دارد 
که زنان آنها را تشکیل داده اند، باید مراقب باشیم  جنسیتی، بخصوص نهادهایی 
تا روابط دوســتانه و غیررســمی جایگزین روابط رسمی و سازمانی نگردد. ارکان یک 

تشکل باید مراقب تعادل این موضوع باشند. بعد از دلایل عضویت، باید به نتیجه 
ایــن عضویت پرداخت. اولیــن نتیجه آن، امنیت روانی برای عضو اســت. به عنوان 
کارآفرین حس درک شدن و دیدن مسائل و مشکلات مشابه و  مثال، در جمع زنان 
در عین حال پیدا شدن راه حل، باعث ایجاد امنیت روانی برای اعضا است. نتیجه 
کندگی وجود دارد، این  که انقدر پرا دوم، همبستگی اجتماعی است و در جامعه ما 
امر بسیار مهم است. نتیجه سوم مطالبات جمعی و تاثیر آن در مسیر توسعه است 
گرایی باعث  و در نهایت می تواند به تقویت بنیه جامعه مدنی کمک نماید. تشکل 
می شود فرهنگ حضور در جامعه مدنی گسترش و معنا پیدا کند. نقش نهادسازی، 

به شرط پایداری و اثربخشی آن باعث توسعه جامعه بشود.
در جامعه ما، حساســیتهای بســیار زیادی روی تشــکل ها وجود دارد. لذا، بسیاری 
از تشکلها به صورت حزب و یا وابسته دولتی می شوند؛ در نتیجه استقلال خود را از 

دست می دهند. تشکلی موفق است که به اساسنامه و اعضای خود پایبند باشد.
کارآفریــن در شــرایط امروز، بایــد بتوانــد در حوزه  بــه نظــر خانم صابــر، انجمن زنــان 
کارشناســی و تولید محتوا طرح بدهــد و رویکرد خود را از سیاســت خرد به  کارهــای 
کارآفرینی زنان ایده پردازی و  ســمت سیاســت کلان ســوق داده و در جهت توســعه 

مشورت ارائه دهند.
در ادامه سخنرانان، میهمانان و اعضای حاضر در جلسه به بیان تجربیات شخصی 
خــود از عضویت در تشــکلهای مختلــف صنفی، اجتماعی و حضــور در انجمن زنان 

کارآفرین صحبت کردند.
که از ســاعت 2۱ شــروع شــده بود، در نهایت و پس حدود ســه ساعت با  این جلســه 
پرسش و پاسخ بین حاضرین و سخنرانان، بیان مشکلات، انتقادات و نیازهای هر 

یک از آنها به پایان رسید.

} برگزاری کلاب هاوس های انجمن در فصل تابستان{

کلاب هاوس به مناسبت »یادبود بانو فرشته صابر«
گزارش روابط عمومی، برنامه یادبود بانوی مهرآفرین »فرشــته صابر« روز شــنبه 27 شهریور ۱۴۰۰  به 

ساعت 2۱ در صفحه کلاب هاوس انجمن زنان کارآفرین با حضور بستگان برگزار شد.
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بیانیه هیئت مدیره انجمن زنان کارآفرین 
برای زنان افغان 

بنام آفریننده هستی بخش
خواهر افغانم، 

ک ات توســط طالبان، ما را نیز در همســایگی ات در  ک پا تهاجم ســریع و تصرف خا
شــوک فرو برد و تلخی ناامنی و آوارگی مردم افغانســتان برایمان بس ســنگین است. 
که تاب وجود پر ثمرت را در قد و قامت و  تلخ تراسارت تو  در ید قدرت و تفکری است 

شأن انسانی زن و شهروند صاحب حق ندارد. 
خواهرم و همسایه ام، 

من نه به اندازه تو، اما، اما تا حدود زیادی با تفکر طالبانی مواجه بوده ام، لمس اش 
که زنان جامعه ام  کــرده ام و آســیب ها ی زیادی هم دیده ام. خواهرم نیــک می دانی 
کار و فرهنگ و هنر و  ورزش و علم و سیاست،  کسب و  برای ورود به عرصه تحصیل و 
گزاف پرداخته اند، ســدهایی شکســته اند، در  که می دوند ، هزینه های  سال هاســت 

سکوهایی هم نشسته اند، و هم چنان دونده اند
خواهر دردمندم، 

که تفکر طالبانی در این قرن بس فاجعه است. می توان به جهان  همگان  می دانیم 
کرد، می توان انتظار حمایت داشــت، می توان و  باید  شــکوه برد، می توان دادخواهی 
از قدرت هــا و حکومت هــای دور و نزدیــک که به طالبان پر پــرواز دادند، معترض بود 
و پاســخ خواســت، امــا آنچــه راهگشاســت، اتکا بــه خویــش اســت. از درون باید خیز 
گاهی را در جامعه پرقوت زنان پاشید. ساده نیست.  که بذر آ برداشت. چاره نیست 

هویت اجتماعی را نمی توان با نقاشی کسب کرد، جنبش از درون نیاز دارد. 
خواهر افغانم، 

به پاس همه رنج هایت و بار تحمل هایت، 

در برابرت قیام می کنم، آغوشــم را به رویت باز می کنم و هم صدای همه فریادهایت 
می شوم. همه توشه ام را با تو تقسیم می کنم و همه توانم را در آموزش و توان افزایی 
در عرصه کسب   و کار و کارآفرینی برای نیل به استقلال اقتصادی و در پی اش استقلال 
فکری و اجتماعی به پایت می ریزم تا با وجود ارزشمند خویش، در به جمع رساندن 
گــرد آمــدن در نهادهایی مدنــی و تولدهای جدیــد در جنبش زنــان اثربخش  زنــان، 
شــوی. راهــی اســت  طولانی  و دشــوار، اما به غایت شــدنی و پایــدار. وعده بهــروزی و 

پیروزی از این مسیر بس نزدیک.
انجمن زنان کارآفرین

صنایع کوچک، فرصتها و چالش ها» کلاب هاوس«
کارآفرین در  گــزارش روابط عمومی، بیســت و ســوم مــرداد ۱۴۰۰، انجمــن زنــان  بــه 
کارهای کوچک، نشســتی با عنوان »صنایع کوچک،  راســتای حمایت از کســب و 

فرصتها و چالش ها« در کلاب هاوس برگزار نمود.
کارگروه صنعــت و تجــارت انجمن و آقــای مهندس  ایــن جلســه بــا حضور اعضــای 
حســین ســلاح ورزی، نائب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 

تشکیل شد.

در ابتدای جلسه تعریفی از صنایع کوچک و معرفی شاخصهای 
اصلی برای قرارگیری در این تعریف، همانند تعداد کارکنان، نوع 

فعالیت تولیدی، صادرات و واردات و تکنولوژیهای مورد اســتفاده 
و رتبــه آنها در ســطح بین المللــی به صورت اجمالی ارائه شــد. در ادامه 

کارآفرین و جایگاه و اهمیت آن برای زنان  تاریخچه نحوه شکل گیری انجمن زنان 
کارآفرینی که در این دسته اقتصادی فعال هستند، مورد بررسی قرار گرفت. 

کارآفریــن فعالیت  ســپس در ادامــه ایــن نشســت، نظــر به اینکــه بســیاری از زنــان 
اقتصادی خود را ابتدا در این حوزه شروع می کنند، چالش های پیش روی این نوع 
کافی و  کلان، نبود قوانین  بنگاه های اقتصادی، اعم از مدیریتی و سیاست گذاری 
مشخص، رقابت داخلی، بین المللی و نوع نگرش انحصاری، تحریم های جانی و 

خود تحریمی، منابع انسانی، عرضه و تقاضا مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
جلسه با حضور و معرفی میهمان این نشست، آقای مهندس حسین سلاح ورزی، 
کشــاورزی ایران ادامه یافت. ایشــان  نائــب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کوچک در ســطح جهانی به عنوان نیروی  ســخنان خود را با بیان اینکه » صنایع 
محرکه اقتصاد شناخته می شوند اما ما در الگوبرداری و پیاده سازی این مساله، به 
دلیل نگرش جزیره ای، نبود بستر و ابزارهای لازم، خلاء نگرش زنجیره ای و تامین 
منابع مالی صحیح چندان موفق نبودیم« شروع نمودند. از دیگر مسائل پیش رو، 
نبود تعریف دقیق و صحیح از کارآفرینی صنعت گر، بنگاه ها و تفکیک آنها از یکدیگر 
و همچنین خلاء پوشش ریسک برای صنایع کوچک است. در ادامه و در پاسخ به 
کوچک چه چیزی است، آقای  که مهمترین چالش پیش روی صنایع  این سوال 
سلاح ورزی بیان داشتند که مهمترین معضل در زمینه کلیه کسب و کارها، خرد و 
کلان، وجود بیش از یازده هزار قانون و هفتاد و هشت هزار مقرری، مقرارت ناظر بر 

مالیات و تامین اجتماعی، تورم و نرخ ارز از دیگر چالش های پیش رو است. 
کار خود پایان  ک گذاری تجربیات فردی به  این نشســت با پرسش و پاســخ و اشترا

داد.

} برگزاری کلاب هاوس های انجمن در فصل تابستان{

} یادداشت ها و بیانیه ها{
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} گزارش ویژه{

یادداشت به مناسبت روز خبرنگار
چه زیباست اندیشه های عملگرای خبرنگاران که در دنیای بیکران خبر خلاصه میشود. 

ضمن تبریک این ایام و سپاس از زحمات کلیه اصحاب رسانه و افراد توانا، اندیشمند و تلاشگران عرصه خبر روز خبرنگار را گرامی می داریم.

گاه سازی جامعه گام برمی دارند،  امید که همه قدردان این وقایع نگاران حقیقت یاب که در راه روشنگری و آ
باشند. 

که با دیده شدن و ارج نهادن این عزیزان، آنها قدرتمند ترپا به عرصه فعالیت اجتماعی خود میگذارند،  چرا 
قدرتمندتــر خلــق موضــوع می کننــد و با هموار کردن مســیر بیشــترین تاثیر گذاری را در تحقق توســعه کشــور 
گاه کردن مردم موجب  عزیزمان خواهند داشت و همین توجه به افکار عمومی، اطلاع رسانی های بهنگام و آ
جلوگیری از رشد فساد در جامعه و منجر به اصلاح و جلب اعتماد عمومی و در نهایت شکوفایی همه جانبه 

ایران عزیز خواهد شد.
و این است نقش کلیدی، بی بدیل و هنرمندانه خبرنگار مستقل و متعهد در دنیای امروز. 

خبرنگاران چشمان ژرف نگر و زبان گویای مردم اند. 
روزتان فرخنده پایداریتان مستدام

الهام هادی 
مدیر عامل گردشگری گلچین 
عضو انجمن زنان کارآفرین

خبرنگاران باور کارآفرینی را نهادینه می کنند
در جوامع امروز رسانه های تأثیرگذار، می توانند باعث ایجاد نگرش کارآفرینانه در مخاطبان شده و باور کارآفرینی را به آنها منتقل کنند و در نهایت باعث 

کارآفرینی در آن ها شوند. درونی کردن ارزش های 
کارآفرینی می توانند در ترویج  رسانه ها به دلیل داشتن خاصیت تبلیغی و فرهنگ سازی و با ایجاد پایه ها و اصول صحیح و لازم 

گیری این موضوع کمک کنند. کارآفرینی نقش بسزایی را دارا بوده و به واسطه ی ویژگی های خود به فرا فرهنگ 
آنها می توانند با معرفی کارآفرینان موفق و الگوسازی، نقش مولد را در ترویج کارآفرینی بازی کرده و باعث ترویج کارآفرینی در میان 

شهروندان شوند.
انتشار سرگذشت زندگی کارآفرینان موفق در مطبوعات از انعکاس فعالیت های آنها، انتشار طرح های کسب و کار، مطالب خلاقانه 

مرتبط به کارآفرینی در رسانه ها و مطبوعات نیز دراین زمینه در ترویج فرهنگ کارآفرینی بسیار موثر است.
اما متاسفانه تعداد رسانه های تخصصی کارآفرینی در کشورمان بسیار ناچیز است و در این رابطه نیز باید کمک شود تا رسانه های 

بیشتری به این سمت سوق یابند.
گرامیداشــت ایــن روز بزرگ و تبریــک روز خبرنگاربه همه  کارآفرینی کشــور ضمن  اینجانــب بــه عنــوان عضــو کوچکی از جامعه ی 
تلاشگران عرصه اطلاع رسانی، آرزوی رسیدن روزهای خوب برای کشور عزیزمان را دارم و امیدوارم روزی برسد که خبرنگاران ما، 

تنها راوی خبرهای خوب در کشور باشند.
الهام خدابنده 
عضو کمیته روابط عمومی انجمن زنان کارآفرین 
ک مدیرعامل شرکت روابط عمومی روما

} یادداشت ها و بیانیه ها{

همزمن با روز جهانی خیریه انجام شد:
بررسی چالش ها و موانع خیریه ها در کشور

کارآفریــن و انجمــن ملــی زنان  همزمــان بــا روز جهانــی خیریــه، انجمــن زنــان مدیــر 
گرامی خود را با موضوع »خیریه و نقش  کارآفرین، ۱۴ شهریور ۱۴۰۰، برنامه زنده اینستا

کردند. آن در جوامع« برگزار 
میهمانان این گفتگوی زنده، رضا درمان، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شبکه ملی 
موسسات نیکوکاری و خیریه و صدیقه توکلی، مسئول بخش مددکاری بنیاد خیریه 

زینب کبری )س( بودند.

صدیقه توکلی: مهم ترین دغدغه ما ایجاد آرامش برای این کودکان است
گفتگو با بیــان اینکه بنیاد خیریه زینب کبری )س( از حدود ۴2 ســال  توکلــی در ایــن 
کــودکان بی سرپرســت فعالیت نمــوده و اولین  کنــون در زمینه حمایــت از  پیــش تــا 
که اصطلاح شبه خانواده را وارد جریان زندگی  موسســه ای بوده اســت بعد از انقلاب 

شبانه روزی کرده است، گفت: متاسفانه با وجود تلاش ما برای ایجاد آرامش و دادن 
اعتماد به نفس به کودکان، نگاه اجتماعی نسبت به کودکان شبانه روزی خیلی نگاه 

قشنگی نیست.
کودکان به خانواده هایشان   وی با اشاره به تلاش این مجموعه برای برگرداندن این 
کار این بنیاد شاید حدود ده  و یا سپردن آن ها به عنوان فرزندخوانده، گفت: حاصل 
کثر بچه ها یا در خانواده های خود سامان  که در بنیاد بزرگ شــده اند و ا کودک اســت 

یافته و یا فرزند خواندگی دارند.
توکلــی یکــی از مهم تریــن فعالیت های بنیاد حضــرت زینب )س( را فرهنگ ســازی و 
ایجاد نگاه مناســب به این کودکان دانســت و گفت: در این راســتا دســت به تالیف و 
که  کتاب بــا موضوعات بیان تجربه مددکاران بنیــاد، خاطرات بچه هایی  چاپ ســه 

فرزند خواندگی گرفتند و خاطرات کودکانی که در بنیاد بزرگ شدند، زدیم.
کودکان است و از مردم  کرد: مهم ترین دغدغه ما ایجاد آرامش برای این  وی تصریح 
و همه کســانی که به هر حال دســت اندرکار زندگی گروهی بچه ها هســتند، خواهش 

می کنم حرمت انسانی آن ها را حفظ کنند.
کمک های نقدی به  توکلی در ادامه با انتقاد از عادت دادن برخی خیریه ها به دادن 
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انتخاب رئیس و دبیر کارگروه تجارت و صنعت
کارگروه تجارت و صنعت با حضور تنی چند از اعضا انجمن ملی زنان کارآفرین جهت تعیین رئیس و دبیرکارگروه برگزار شد.

کارآفرین در این نشست مقرر گردید برای مشارکت بیشتر اعضای حاضر در انجمن، در هر فصل از سال، یک دبیر  به گزارش روابط عمومی انجمن ملی زنان 
کارگروه پیش برند. جدید انتخاب و هر دو هفته یک بار جلسات خود را در جهت اجرایی کردن برنامه های 

کثر اعضا تشکیل  کارگروه صنعت و تجارت جلسه روز سیزدهم مرداد ۱۴۰۰ را با حضور ا
داد. در ابتدای جلسه برنامه کاری و جلسات این کارگروه بررسی شد و مصوب گردید 
کارگروه صنعت و معدن و تجارت به صورت آنلاین و هر سه هفته یک بار برگزار  جلسه 
که تقویم زمانی تا پایان فصل پاییز به ترتیب 3 شــهریور، 3۱ شهریور، 28 مهر،  شــود. 

2۱ آبان و 26 آذر خواهد بود.
در ادامه این جلسه برنامه ارائه شده از طرف هیئت مدیره با سه محور توانمندسازی 
کارآفرینی در دختران جوان و تقویت منابع انجمن  کار و ترویج  زنان صاحب کسب و 
کارگروه مورد  بررســی شــد و رویکرد و برنامه های مرتبط در این زمینه در جلســه آتی 
گردید چنانچه اعضــای محترم  گرفــت و در ادامه مقــرر  بحــث و بررســی قــرار خواهــد 

پیشــنهادات دیگــری غیــر از عناویــن اعلامی  دارند به ســمع هیئت مدیره رســانده و 
کنند از دیگر سرفصل های این جلسه برنامه ریزی برای دو  گفتگو  درباره آن بررسی و 

گرام کلاب هاوس بود. برنامه اطلاعیه اینستا
گرامی بیستم مرداد با حضور خانم نیک منش به مناسبت روز حمایت از   لایو اینستا
کارگروه صنعت تجارت و  صنایع کوچک به عنوان فرصت ها و چالش ها به نمایندگی 
کوچک فرصت ها و چالش ها در تاریخ بیست  کلاب هاوس با عنوان صنایع  معدن و 

و سوم مرداد ماه برگزار شود.
در راســتای برنامه کلاب هاوس، پیشــنهاد شد تفاهمنامه ای بین انجمن و سازمان 

ملی کارآفرینی منعقد و در جهت عضویت انجمن در این سازمان اقدام گردد.

برگزاری جلسه کارگروه صنعت و تجارت انجمن زنان کارآفرین

} گزارش ویژه{

} کارگروه صنعت و تجارت {

گر مثلا یک زن سرپرســت خانواده، برای گرفتن کمک  مراجعین، گفت: در گذشــته ا
کــه کمکش می کردیم برود  مالــی مراجعــه می کرد، اولیــن کاری که می کردیم این بود 
 
ً
یک حرفه یاد بگیرد و کم کم روی خودش حساب کند ولی متاسفانه چیزی که اخیرا
کمک  که دیگر افراد زیر بار اینکه خودشون مستقل بشوند و  من می بینم این است 
نگیرند، نمی روند و متاسفانه خیریه ها بلافاصله کمک مالی می کنند که فکر می کنم 

عادت دادن ادم ها به این اتفاق خوب نیست.
کردن شــکم بچه ها نیســت اینکه یک  کرد: هدف ما فقط ســیر  وی در پایان تصریح 
کودک بتواند بدون دغدغه، توهین و قضاوت در جامعه  زندگی بکند، دغدغه ذهنی 
همه ما در بنیاد است که امیدواریم با کمک خداوند بتوانیم به این مهم دست یابیم.

رضا درمان: شبکه ملی برای توانمندسازی ان جی اوها تلاش می کند
غ از جغرافیا، دین و ســن، مجموعه ای از  رضا درمان با بیان اینکه همه انســان ها فار
که  که حس نیک نیازی مبنا و پایه سازمان هایی است  نیازها را در درون خود دارند 
به آنها سمن و خیریه غیر انتفاعی می گویند، گفت: در ادبیات سازمان های مردم نهاد 
همیشه می گویند که یک سازمان مردم نهاد باید کاری بکند که حالشان بهتر شود، 
می خواهند به هم کمک بکنند تا یک حس خوب داشته باشند، این اولین مقدمات 

و پایه یک سازمان مردم نهاد است.
کودک با قدمت  کتــاب  وی بــا اشــاره به فعالیت ان جی اوهای مرجع مانند شــورای 

5۰سال، گفت: اینکه بخشی از برنامه توسعه بعدی در هر حوزه ای را برای نقش آفرینی 
که مــن بارها به  گرفته اند، پیشــنهادی بوده اســت  ســازمان های مــردم نهاد در نظر 

تقریباً تمام وزیر های مختلف و آموزش و پرورش، ارائه کردم.
درمان افزود: من همچنین درخواست داشتم در برنامه های بالادستی وزارت خانه 
خــود، جایــگاه خیرین را علاوه برحوزه مدرســه ســازی، در حوزه نرم افزاری و مدرســه 

کنند.  یاری هم دیده و برای ورود این ها، اندازه و شرایطی را مشخص 
کارگروه آموزش و پژوهش شــبکه ی ملی بر روی حدود ۱۱3 تا از  وی با اشــاره مطالعه 
ان جی اوهای عضو شــبکه و تهیه پرسشــنامه در چند ســرفصل مانند حوزه فناوری 
اطلاعــات، حــوزه منابع انســانی، حوزه مشــارکت های مردمــی و پیش بینــی آینده از 
گفت: خروجی های این پرسشنامه بسیار جالب بوده و در حال حاضر بر روی  آن ها، 
گزارش موجود اســت و در آن نشان داده ایم که در هر حوزه از  ســایت شــبکه ملی این 

نگاه سمن ها چه اتفاقاتی دارد می افتد.
درمان از وجود دو دیدگاه به فعالیت های خیریه در دنیا خبر داد و گفت: دیدگاه چپ 

فعالیت های حمایتی و دیدگاه راست از جنس فعالیت های مولد است.
گفــت: مــا  وی بــا اشــاره بــه تــلاش شــبکه ملــی بــرای توانمندســازی ان جــی اوهــا، 
که به روش های مختلف  کاری بکنیــم  اعتقــاد داریم باید داخل شــبکه ملی بتوانیم 
کننــد و امیدواریم  ان جی اوهــای عضــو هرکدام ســالی 2 درصد راندمــان بهتری پیدا 

بتوانیم در این مسیر موفق عمل کنیم.

برگزاری کارگاه های آنلاین در دستور کار کمیته فرهنگی و اجتماعی انجمن زنان کارآفرین
جلسه کمیته فرهنگی و اجتماعی انجمن ملی زنان کارآفرین با محوریت برگزاری کارگاههای آنلاین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی انجمن ملی زنان کارآفرین در این جلسه مقرر گردید کارگاه آنلاین در حوزه فرهنگ سازی کارآفرین اجتماعی با سازمان صنفی رایانه 
تهران از سوی کمیته آموزش و پژوهش و مشاوره پیگیری شود.

تهیه فیلم مستند از ۱۰ کارآفرین اجتماعی کشوری از طریق اتاق بازرگانی،تهیه محتوای آموزشی برای کارآفرینان اجتماعی با همکاری کمیته آموزش از دیگر برنامه های در 
دستور کار کمیته فرهنگی و اجتماعی انجمن ملی زنان کارآفرین قرار گرفت.

} کارگروه فرهنگی - اجتماعی{

برنامه ریزی اعضای کارگروه تخصصی کشاورزی انجمن برای روز جهانی غذا
نشست کارگروه تخصصی کشاورزی انجمن زنان کارآفرین ۱3 شهریور ۱۴۰۰ برگزار شد. در این جلسه مصوبات ارسالی هیئت مدیره، امکان تولید محتوا 

گیر کشاورزان مطرح شد و مقرر شد برای  گریبان  برای روز جهانی صلح و افزایش مطالبه گری در صنعت کشاورزی از نهاد های مربوطه، بررسی و مشکلات 
اجرای لایو در 2۴ مهرماه)روز جهانی غذا( پیشنهادات اعضا اخذ و تصمیم گیری شود.

} کارگروه تخصصی کشاورزی{
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فصلنامه انجمن ملی زنان کارآفرین 
 و انجمن زنان مدیر کارآفرین

زیر نظر فریبا یاراحمدی 
مدیراجرایی: الهام خدابنده 

دبیر تحریریه:مرضیه غلامی
صفحه آرا: مجتبی دهقانی 

نشــانی: خیابان مطهــری - خیابان مفتح شــمالی - 
ک 7 - واحد 6 - طبقه دوم  کوچه دوم - پلا

تلفن: 88500817 - 88500818
www.ea.wenet.ir انجمن زنان مدیرکارآفرین
www.Nawe.ir :انجمن ملی زنان کارآفرین

IR_WOMAN_ENTREPRENEURS :گرام اینستا

} فراخوان ها {

فراخوان عمومی نشست اعضا و علاقه مندان استان گلستان
کارآفرین با همکاری نمایندگی گلستان، جهت آشنایی بیشتر با نمایندگان این انجمن  انجمن زنان 
گلستان، بالا بردن سطح مشارکت و ایجاد فضای فعالیت برای همه اعضا از یک سو و از سوی  در استان 
دیگر ایجاد بستر آشنایی سایر زنان کارآفرین با این انجمن در تاریخ بیستم مردادماه ۱۴۰۰ نشست و گردهمایی 

را بر روی پلت فرم اسکای روم برگزار می کند.

ندا شیرین متولد ۱36۲ دانش آموخته زیست فناوری میکروبی 
ایشان مدیرعامل موسسه آموزشی نیکان رویش ژن و شرکت بازرگانی نداشیرین ایرانیان هستند 

عضویت خانم ندا شیرین را در انجمن زنان کارآفرین تبریک می گوییم

} اعضای جدید انجمن {

} به یاد عزیز از دست رفته {

فراخوان عضویت در کارگروه فناوری 
اطلاعات انجمن زنان کارآفرین

کارآفرین برای بهینه  کارگروه فناوری اطلاعات انجمن زنان 
گروه نیاز به همکاری تخصصی داشته  سازی خدمات این 

و برای عضویت فراخوانی اعلام نمود.

نرگس طهماسبی متولد ۱36۲ در خوزستان و ساکن رشت
دانش آموخته حقوق
کارآفرین  کارآفرین برتر سال های ۹7 و  ۹8 و یکی از ده بانوی  کارگاه صنایع دستی هزاردستان و  ایشان مدیر 
کشوری در سال ۹۹ است.

انا لله و انا الیه راجعون
سرکار خانم فیروزه صابر

ک درگذشــت یــار مهربان و همــدم یگانه و خواهر فرشــته خویتــان ما را  خبــر دردنــا
سخت اندوهگین کرد. 

کوه مقاومید و این داغ بزرگ را نیز تاب خواهید آورد.  می دانیم که چون 
کلیه بازماندگان صبــر و اجر آرزو  کــرده غفران الهی و برای  برای آن فرشــته عزیز ســفر 

می کنیم.
ما را در غم خود شریک بدانید.

انجمن زنان کارآفرین

http://ea.wenet.ir 
http://ea.wenet.ir 
http://www.Nawe.ir 
http://www.Nawe.ir 
https://www.instagram.com/ir_women_entrepreneurs/

